R
$ 13.200.000,00

R
$ 14.400.000,00

Art. 5o Para atender as despesas de que trata esta Lei fica o Poder Executivo
autorizado a abrir  crédito  especial,  no  exercício  vigente,  até  o valor de R$ 4.600.000,00
(quatro milhões e seiscentos mil reais),  e a inserir  no programa orçamentário a classificação
funcional programática 02.10.02.10.302.35.2.941 – 3.3.71.70.00.00 – Rateio por participação em
consórcio público.

Art. 6o Para abertura do crédito especial necessário à execução desta Lei serão